
Fakultní nemocnice ostrava
17. listopadu 1790, 70B 52 Ostrava-Poruba

Ev, číslo kupujícího: 013lz\sl17l0073_k

Ev, číslo poptávky: 13lPl17l00287

Wwwm§
ffiaffi[conrv63

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č,89l2a12 Sb. (občanský zákoník)

mezl]

Fakultn í nemocnice ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

CZ00843989 je plátcem DPH

ZŤizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-O54-25.1 1 .90

Petr Řeha, MBA na základě pověření ze dne 08.01.2016

ČNB ostrav a, 663327 61 lO7 1O

u právnické osoby

obchodní firma: JPJ Trade s.r,o,

Sídlo: U Zahrádek 4538114,466 04 Jablonec nad Nisou

tČ: 27307891 DlČ: |czzlsolas1 je plátcem DPH

Spisová značka: C 23635 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Jednajíci: lng. JlŘlNA STóHRoVÁ

l.

základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj v|astnické právo. Kupující se
zavazuje za nějzaplatit sjednanou cenu,

ll.

Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky materiálu v sortimentu uvedeném v příloze této smlouvy. K převzetí
bude docházet na základě dodacích listů, Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek, které musí
být potvrzeny oběmi stranami.

2. Dodávky budou uskutečněny do 5{i dnů od doručení objednávky prodávajícímu.

3, V souladu se zněním zákona ó.2211997 Sb, a č.26812014 Sb. v platném znění je součástídodávky českýnávod
k použití ke každému druhu zboží.

KUPUJlClM

Název:

Sídlo:

lč: }0843989

Zastoupena:

Bankovní spojení:

a



Fakultní nemocnice ostrava

17. listopadu 1790,708 52 Ostrava-Poruba

Ev. ěíslo kupujícího: 013lz\sl17l0073-k

Ev. ěíslo poptávky: 13lPl17100287

lll.

Záruěni podmínky

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost předmětu plnění.

2, Vyjde_li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předání zboží a prodávající na ni kupujícího
neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.

3. Použitelnost výrobků je 2 roky,

4. V případě reklamace předmětu plnění ze strany provozovatele zajistí prodávajícídodání náhradního předmětu plnění
v odpovídající kvalitě výměnou za nový předmět plnění s odpovídající exspirační lhůtou. Prodávající zabezpečí výměnu
vadného nebo poškozeného předmětu plnění ve lhůtě 30 dnů,

lV.

Záruka za jakosti

Prodávajícíse zavazuje, že kvalita předmětu plnění bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR a bude v souladu
s platnými právními předpisy,

V,

Cena a platební podmínky

1. Vsouladu se zněním zákonač.526/1990Sb,, ocenách se smluvní strany dohodly na cenách dleceníku, který je
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH př|počteno v zákonné výši.

2. Cenaje splatná nazákladě faktur vystavených pouskutečnění dodávky,atopro každou objednávkuzvlášt',Faktura
musí obsahovatnáležitostidaňového dokladu dlezákona č.23512004 Sb.,odanizpřidané hodnoty ačíslo příslušné
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení,

Vl.

sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok zprodlení vevýši stanovené
předpisy občanského práva.

2. Prodávajícíse zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného
zboží vč. DPH za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvnístrana vedle škody, která jívznikne porušením povinností, na něž se
vztahuje smluvn í pokuta.

Vll.

závérečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatkŮ,

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdržíjedno.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně
záv azný ch právn ích před pisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 14.11.2019 max. však do vyčerpánífin. limitu 300.000,- Kč bez DPH.

6, Prodávajícísouhlasísezveřejněnímceléhozněnítéto smlouvy dlezákona č.34012015 Sb.,oregistrusmluv. případně

obdobných předpisů.

JPJ Trtlde s.r.o.
U Zohródek :l4, Joblonec n

lČ:27307 89l
Ň
l AKU LTN l

NEMOcNlcI
05TRAVA

D 9 lálné podťplai Pť! Ř!h, MBA
DN !=cž (ň=)-{lŘehi M8A,

,-taIU(nin-"ňo.i..oíruvJ
DU=odboírn.boý:ii,ntr ill=PA

9]ÝenN:m.=PPí ,n=Re|i
,é,blN!mb.l cA. l0]6l7l5
DJlu,n )0]7 l l ]6 03 25:l7 l0l'00'

Petr Řeha

na základě pověření

ze dne 08,01.2016

Za prodávaj



!ť-

Fakultní nemocnice ostrava
'17. listopadu 1790, 70B 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího: 013lz\sl17l0073-k

Ev. čísIo poptávky: 13lPl17100287

Příloha ke smlouvě č. 01 3/ZAS l17 l0073-k

kód materiálu kód materiálu dodavatele Název MJ Smluvnícena bez DPH

rohož antibakteriální 1 15x45 cm bal
Cleanmat (balík obsahuje 10 svazků po
30 listech)

1470,00



T-

Fakultní nemocnice ostrava
'l7. listopadu 1790, 70B 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího: 013lz^sl17l0073-k

Ev. ěíslo poptávky: 13lPl17100287

Příloha ke smlouvě č. 01 3/ZAS l17 l0073-k

kód materiálu kód materiálu dodavatele Název MJ Smluvnícena bez DPH

rohož antibakteriální 1 15x45 cm bal
Cleanmat (balík obsahuje 10 svazků po
30 listech)

1470,00


